Ofício Pregão nº 13/2023
Pregão Presencial n° 02/2023

Pirassununga, 04 de maio de 2023.

Prezados Senhores,

Trata-se  de  pedido  de  esclarecimento  encaminhado  por  empresa

interessada em participar do certame, referente ao item 4.1 do Edital. Em que

pese o pedido estar fora do prazo, faz-se necessária a seguinte informação:

Os estabelecimentos da rede credenciada deverão estar localizados

no município de Pirassununga, com exceção dos Atacados e Hipermercados

que poderão estar localizados a 130km do município de Pirassununga dentro

do estado de São Paulo.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO